
Экономическая классификация

Наименование статьи

Расходы

Оплата работ, услуг

Прочие работы, услуги

ИТОГО РАСХОДОВ:

Код статьи

200

220

226

800

2011

Всего

770000.00

770000.00

170000.00

170 000.00

разбивка по кварталам

1 кв.

770 000.00

170000.00

170000.00

170000.00

2 кв.

-

-

-

-

3 кв.

-

-

-

-

4 кв.

-

-

-

-

Плановый период

2012

-

-

-

-

2013

-

-

-

-

Начальник ОПФиК ML/ С.Ю. Трушкина
(Ф.И.О.)

24 декабря 2010 г.


