Экономическая классификация		2011					Плановый период	
Наименование статьи	Код статьи	Всего	разбивка по кварталам				00.10	
			1 кв.	2 кв.	3 кв.	4 кв.	2012	2013
Расходы	200	170 000.00	770 000.00	-	-			
Оплата работ, услуг	220	170 000.00	170 000.00	-	_			
Прочие работы, услуги	226	170 000.00	170 000.00	-	-			
ИТОГО РАСХОДОВ:	800	170 000.00	170 000.00	_	-		-	

Начальник ОПФиК	Cheled	С.Ю.Трушкина
	(подпись)	(Ф.И.О.)

24 декабря 2010 г.